ДОГОВОР ДАРЕНИЯ АВТОМОБИЛЯ

________________________

_______________________________________

      (населенный пункт)

         дата (прописью)

___________________________________, проживающий по адресу: ________________________,

(ф.,и.,о.)

паспорт серии ______________________ № _________________, выдан “___” _________ 199 ___ г.,

______________________________________________________________________________________,
 (кем выдан)

именуемый в дальнейшем “Даритель”, и ____________________________, проживающий по адресу:

(ф.,и.,о.)

______________________________________________________________________________________,

паспорт серии ______________________ № _________________, выдан “___” _________ 199 ___ г.,

______________________________________________________________________________________,
 (кем выдан)

именуемый в дальнейшем “Одаряемый”, заключили настоящий договор о нижеследующем.

1. Даритель обязуется передать в дар Одаряемому автомобиль

Марка, модель

Регистрационный знак №

Идентификационный номер (VIN)

Год выпуска

Двигатель №

Шасси (рама) №

Кузов (коляска) №

Цвет

2. Одаряемый в дар от Дарителя автомобиль, указанный в п. 1 настоящего договора, обязуется принять.

3. Даритель обязуется передать автомобиль, указанный в п. 1 настоящего договора, в течение ______ дней со дня подписания настоящего договора.

4. Автомобиль, отчуждаемый по настоящему договору, принадлежит Дарителю на праве собственности, что подтверждается паспортом транспортного средства, серия _______ № ____, выданного _________________________________________________  “____” ____________________ 199 __ г. ,

(кем)

        (когда выдан)

Свидетельство о регистрации (техпаспорт) транспортного средства серии _______ № ______, выданного ГИБДД __________________________________ “___” ________________ 199 __ г.

5. Согласно оценочному документу, выданному __________________ “___” _________ 19 __ г., стоимость автомобиля составляет ____________ (________________) руб.

6. До заключения настоящего договора автомобиль, указанный в п. 1 настоящего договора, никому не продан, не заложен, в споре и под арестом не состоит.

7. Настоящий договор составлен в двух экземплярах – по одному для каждой из сторон.

Подписи сторон ______________________________